
 
 

UCHWAŁA NR LVI/285/2023 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 10 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/255/2022 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 26 846 713,90 zł zwiększa się o kwotę 42 194,00 zł do kwoty 26 888 907,90 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 15 128 447,41 zł i majątkowe do kwoty 11 760 460,49 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 29 376 166,75 zł zmniejsza się o kwotę 90 263,00 zł i zwiększa się o kwotę 
132 457,00 zł do kwoty 29 418 360,75 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 14 940 549,91 zł i majątkowe 
do kwoty 14 477 810,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3769



  

 
 

z dnia 10 maja 2023 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach 
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Dochody razem  26 846 713,90 0,00 42 194,00 26 888 907,90 
    15 086 253,41 0,00 42 194,00 15 128 447,41 
    11 937 882,00 0,00 1 794,00 11 939 676,00 
  Rodzina  20 650,00 0,00 1 794,00 22 444,00 
  Rozdz.85502  

 
20 650,00 0,00 1 794,00 22 444,00 

   2 500,00 0,00 114,00 2 614,00 
   12 050,00 0,00 1 680,00 13 730,00 
    482 975,00 0,00 20 400,00 503 375,00 
  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 
  Rozdz.85415  0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 
    

-gminnych)  
0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 

   Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami  
 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
  Rozdz.92195  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
   

 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3769



 

 
 

z dnia 10 maja 2023 r.   

 

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach  
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Wydatki razem  29 376 166,75 90 263,00 132 457,00 29 418 360,75 
    14 963 351,91 90 263,00 67 461,00 14 940 549,91 
    12 180 865,50 90 263,00 47 461,00 12 138 063,50 
  Administracja publiczna  2 414 649,50 90 263,00 0,00 2 324 386,50 
  Rozdz.75023 dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 414 649,50 90 263,00 0,00 2 324 386,50 
   1 460 000,00 90 263,00 0,00 1 369 737,00 
   165 500,00 0,00 23 000,00 188 500,00 
  Rozdz.75412  125 500,00 0,00 23 000,00 148 500,00 
   5 000,00 0,00 23 000,00 28 000,00 
  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 0,00 22 667,00 22 667,00 
  Rozdz.85415  0,00 0,00 22 667,00 22 667,00 
   0,00 0,00 22 047,00 22 047,00 
   0,00 0,00 620,00 620,00 
  Rodzina  102 252,00 0,00 1 794,00 104 046,00 
  Rozdz.85502 

 
11 900,00 0,00 1 794,00 13 694,00 

   
 

6 000,00 0,00 1 680,00 7 680,00 

   1 000,00 0,00 114,00 1 114,00 
    

 
51 840,00 0,00 20 000,00 71 840,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
  Rozdz.92195  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
  Nagrody konkursowe  0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
   0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 
    14 412 814,84 0,00 64 996,00 14 477 810,84 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3769



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   
publicznych  

500 000,00 0,00 64 996,00 564 996,00

   500 000,00 0,00 64 996,00 564 996,00 
  Rozdz.75412  500 000,00 0,00 64 996,00 564 996,00 
   

 
 

500 000,00 0,00 64 996,00 564 996,00 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3769



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/285/2023 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

celowa 
 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść  

podmiotowa 
na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

900 90001 
§ 2710 

Powiat Krasnystaw 
Oczyszczanie ścieków ze wsi 
Bończa 

 
0,00 

 
8 000,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2480 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Utrzymanie domu kultury 

 
420 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
921 

 
92116 
§ 2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 
Utrzymanie biblioteki gminnej 

 
260 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

600 60014 
§6300 

Powiat Krasnystaw  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3146L Brzeziny-Majd. 
Surhowski-Franciszków- Orłów 
Murowany- Izbica od km 2+747 
do km 5+097 dł. 2,350 km 

 
0,00 

 
0,00 

 
84 685,50 

900 90013 
§ 2710 

Gmina Miejska Zamość 
Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt  

 
0,00 

 
2 250,00 

 
0,00 

 
Razem: 

 
680 000,00 

 
10 250,00 

 
84 685,50 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 
 

921 
 

92120 
§ 2720 

Parafia św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Kraśniczynie 
Renowacja obrazu 

 
0,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
926 

 
92605 
§ 2820 

 
Organizacja sportu 

 
 

0,00 

 
 

50 000,00 

 
 

0,00 
754 75412 

§ 6230 
Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x2 dla 
jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzezinach 

 
0,00 

 
0,00 

 
564 996,00 

 
Razem: 

 
0,00 

 
55 000,00 

 
564 996,00 

 
O g ó ł e m : 

 
680 000,00 

 
65 250,00 

 
649 681,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3769


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-31T12:53:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




